interessar possa, que, perante este Juízo Federal e Secretaria respectiva, processam-se 
os atos e termos da AÇÃO DE CUMPRIMENTO DE SENTENÇA nº 5003502-
31.2018.4.03.6103, proposta por EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL em face 
do(s) RÉU(S) RAQUEL CRISTINA DOS SANTOS - ME e outros, objetivando o 
recebimento do valor de R$ 209.910,87 (duzentos e nove mil, novecentos e dez reais e 
oitenta e sete centavos), referente ao(s) contrato(s) nº 274100300001986, em razão do 
inadimplemento das obrigações assumidas pelo requerido, é o presente EDITAL, 
expedido com prazo de 20 (vinte) dias, para INTIMAR o(s) executado(s): RAQUEL